※7月13日（土）及び7月14日（日）は支店の休業日にあたるため、取消しについては宿泊施設にお申し出ください。
ご宿泊当日12時までに取消の連絡がない場合は無連絡不泊として取扱い、100%の取消料を申し受けます。

選　　手

７月１３日（土）のみ 左記以外
選手以外（同伴者等）

16,800円

9,500円 11,500円

お取消の場合は、1泊ごとに以下の取消料をいただきます。（取消料について）

11,500円

10,500円

16,800円

8,500円

14,800円

シングル

ツイン・トリプル
ツインを
一人使用

10,500円

区分＆料金

第３４回釧路湿原全国車いすマラソン大会
《宿泊のご案内》
（募集型企画旅行）

ご参加者 各位

この度、標記大会が釧路市におきまして開催されますこと心よりお喜び申し上げます。さて、実行委員会様

のご推薦によりご参加の皆様の便宜をお図りするために、宿泊のお手配を東武トップツアーズ株式会社釧路

支店にて取扱をさせて頂く事になりました。つきましては、下記の取扱要項に基づき受け付けをさせて頂き
ますので宜しくお願い申し上げます。

1．宿泊【設定日7月12日（金）・13日（土）・14日（日）の宿泊 最少催行人員1名】

宿泊代金

■宿泊ホテル 釧路プリンスホテル 洋室／バス・トイレ付 ■朝食付
■上記代金は、１泊朝食付、税・サービス料込となっております。
（朝食が不要の場合は1,000円引きとなります）
■7月13日（土）の選手の宿泊代金は、実行委員会より補助される2,000円を差引いた額となっております。
■お客様の都合により取消が発生した場合、下記の取消料がかかります。（選手の宿泊代金は実行委員会
より2,000円を補助される前の金額より取消料金を算出いたします。)

■ホテルの客室はバリアフリールームではなく通常タイプの客室です。

申込方法
別紙宿泊申込書「様式第3号」に必要事項をご記入の上、大会参加申込書と共に大会事務局へ郵送して下さい。
（出場資格を確認するため、大会事務局経由で東武トップツアーズ株式会社釧路支店へ申込手続きを行います。）

６月１４日（金）必着。
■お電話でのお申込・ご変更は、誤手配の原因となる為ご遠慮下さい。
■大会当日中、会場内でのお支払は一切出来かねます。

大会参加者の宿泊は東武トップツアーズ株式会社釧路支店が企画・実施する｢募集型企画旅行｣です。
添乗員は同行いたしません。

客国19-177

【旅行企画・実施】

観光庁長官登録旅行業第38号 一般社団法人日本旅行業協会正会員 ボンド保証会員

〒085-0016 釧路市錦町4丁目7番1号

電話0154‐24‐6131（代） FAX0154‐24‐6133

担当 笠谷 ・ 浅岡

総合旅行業務取扱管理者：浅岡 寛文

※総合旅行業務取扱管理者とは、お客様の旅行を取扱う支店での取引の責任者です。この旅行の契約に

関し、担当者からの説明にご不明な点がありましたら、ご遠慮なく旅行業務取扱管理者にご質問ください。

営業時間

平 日 9:00～18:00

土曜･日曜･祝日 休業

釧路支店

部屋タイプ

4日目に
あたる日まで

3～2日前

取消料 無料
宿泊代金の
20％

宿泊代金の
40％

宿泊代金の
50％

宿泊代金の
100％

取消日

宿泊日の前日から起算

前日 当日
旅行開始後
または

無連絡不参加